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Patere simple PARKID

WATTELEZ

Tableau des références produits

REFERENCE
377245
377246
377247
377248
377249
377250

377251

COULEUR
Blanc
Gris
Noir
Orange
Bleu
Vert

Violet

Descriptif détaillé

Supporte un poids de 3 kg et suffisament souple pour ne
pas étre blessants en cas d'un contact brutal.

Ils réduisent le risque de pendaison accidentelle.

Est composé d'une patéere souple et d'une piece de fixation
rigide.

Il se fixe avec 2 vis a bois.
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