

Patère simple PARKID

WATTELEZ



Descriptif détaillé

Les patères permettent de réduire fortement les risques de blessures en cas de chocs et sont idéales dans les vestiaires (établissements sportifs, entreprises...).

La lisse murale se fixe simplement au mur. L'écartement des patères est modulable et permet d'adapter le nombre de patères selon le besoin.

Les plus produits

- Sécurité maximum : souple, déformable pour ne pas être blessant
- Solide et durable : reprend sa forme après sa déformation (non cassant)
- Résistant pour supporter des charges
- Simple à installer avec ou sans lisse murale
- Facilite l'accrochage des manteaux grâce à sa géométrie plus large qu'une patère en métal
- Résiste jusqu'à 3 kg à l'extrémité
- Intérieur/Extérieur

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR	VENDU PAR
377245	Blanc	1
377246	Gris	1
377247	Noir	1
377248	Orange	1
377249	Bleu	1
377250	Vert	1
377251	Violet	1

